
S/S Norrskär: Tidtabell sommar 2025
Avser perioden 20 juni och 17 augusti (med reservation för ändringar)
OBS. 21 juni går som lördag

Måndag till fredag

11:00 Strömkajen
12:07 Vaxholm
12:10 Vaxholm 
12:37 Stora Isskär
12:45 Halleberg
12:55 Sippsö
13:10 Södra Grinda
13:30 Boda
13:30 Boda
13:35 Puttisholmen
13:55 Gällnö

14:40 Gällnö
15:00 Södra Grinda
15:55 Vaxholm 
16:00 Vaxholm 
16:07 Höganäs
16:35 Gåshaga
16:39 Hasseludden
17:20 Strömkajen




